Decreto



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO N°. 534 DE 1° DE MARÇO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. CLÉCIO OLIVEIRA SOUZA, PARA O CARGO DE ASSESSOR TÉCNICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

DECRETA:

Art. 1° - Fica Nomeado, o Sr. <u>CLÉCIO OLIVEIRA SOUZA</u> portador do RG. 06876845-10 SSP/BA CPF N° 997.176.035-53, PARA O CARGO DE ASSESSOR TÉCNICO, Símbolo CAS-3, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1º de março de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO N°. 535, DE 1° DE MARÇO DE 2016

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR°. **JESSÉ FAUSTINO DA SILVA**, DO CARGO DE DIRETOR
DA DIVISÃO DE CONTABILIDADE E GESTÃO
FINANCEIRA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerado o Sr°. <u>JESSÉ FAUSTINO DA SILVA</u>, portador do RG. 0898327954 SSP/BA CPF N° 010.011.395-85, do Cargo de DIRETOR DA DIVISÃO DE CONTABILIDADE E GESTÃO FINANCEIRA, Símbolo CC-4, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1º de março de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO N°. 536, DE 1° DE MARÇO DE 2016

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR°. **JESSÉ FAUSTINO DA SILVA**, PARA O CARGO DE ASSESSOR EXECUTIVO I, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr°. <u>JESSÉ FAUSTINO DA SILVA</u>, portador do RG. 0898327954 SSP/BA CPF N° 010.011.395-85, para o Cargo de ASSESSOR EXECUTIVO I Símbolo CAS-4, deste Município.

Art. 2° - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1º de março de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO N°. 537, DE 1° DE MARÇO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. PRISCILA FIGUEREDO BAGANO LUCENA, PARA O CARGO DE CHEFE SETOR DE CADASTRAMENTO E LEVANTAMENTO DE DADOS SOCIAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

DECRETA:

Art. 1° - Fica Nomeada a Sr^a. PRISCILA FIGUEREDO BAGANO LUCENA, portadora do RG. 13448583-17 e CPF N° 054043265-09, para o cargo de CHEFE SETOR DE CADASTRAMENTO E LEVANTAMENTO DE DADOS SOCIAIS, SIMBOLO CC-5, deste município.

Art. 2° - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1º de março de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO N°. 538, DE 1° DE MARÇO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. <u>RÉGIO</u>

<u>DOS SANTOS GOUVEIA</u>, PARA O CARGO DE

CHEFE SETOR DO INFOCENTRO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

DECRETA:

Art. 1° - Fica Nomeado o Sr. <u>RÉGIO DOS SANTOS GOUVEIA</u>, portador do RG. 373203834 e CPF N° 322730468-63, para o cargo de CHEFE SETOR DO INFOCENTRO SIMBOLO CC-5, deste município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1º de março de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO N°. 539, DE 1° DE MARÇO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. **ERNANDES RODRIGUES DA SILVA**, PARA O CARGO DE
TÉCNICO DIGITADOR DO PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

DECRETA:

Art. 1° - Fica Nomeado o Sr. <u>ERNANDES RODRIGUES DA SILVA</u>, portador do RG. 373203834 e CPF N° 322730468-63, para o cargo de TÉCNICO DIGITADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, Símbolo CC-5, deste município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1º de março de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO